

Gdynia, 05.08.2024 r.

ERZ-EZP.271.37.2024.AR
(platforma)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **usługę serwisowania systemów weryfikacji opłat oraz urządzeń do obsługi stref płatnego parkowania w Gdyni** prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (nr ref. postępowania EZP.271.37.2024).

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.07.2024 r. pod nr 2024/BZP 00435948/01

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ, rozdziale 3, ust. 5. wskazał:

„Wykonawca udzieli co najmniej 24 miesięcznej rękojmi i gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.”

a w rozdziale 4 wskazał:

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, z zastrzeżeniem, że:

Realizacja ETAPU 1 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 2 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 3 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 03.09.2024 r.

Realizacja ETAPU 4 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 23.12.2024 r.”

Prosimy o potwierdzenie, że w SWZ, rozdziale 3, ust. 5 okres rękojmi i gwarancji powinien wynosić tyle samo co czas realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale 4, tj. 12 miesięcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w rozdziale 3 ust. 5 w dotychczasowej formie. Tj. Wykonawca udzieli co najmniej 24 miesięcznej rękojmi i gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, ust. 3. wskazał:

„Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

a w SWZ, rozdziale 4 wskazał:

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, z zastrzeżeniem, że:

Realizacja ETAPU 1 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 2 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 3 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 03.09.2024 r.

Realizacja ETAPU 4 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 23.12.2024 r.”

Prosimy o potwierdzenie, że w załączniku nr 1 do SWZ, w ust. 3, termin zobowiązania do wykonania przedmiotu zamówienia powinien wynosić tyle samo co czas realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale 4, tj. 12 miesięcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że termin zobowiązania do wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 12 miesięcy. Zamawiający dokonał Zmiany treści SWZ nr 1 zmieniając załącznik nr 1 Wzór Formularza OFERTY – **ZMIENIONY**. Podczas składania oferty należy uwzględnić ww. zmianę.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, ust. 4. wskazał:

„Udzielamy rękojmi i gwarancji na okres 24 miesięcy na zastosowane materiały i wykonane usługi.”

a w SWZ, rozdziale 4 wskazał:

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, z zastrzeżeniem, że:

Realizacja ETAPU 1 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 2 umowy rozpocznie się z dniem podpisania umowy.

Realizacja ETAPU 3 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 03.09.2024 r.

Realizacja ETAPU 4 umowy, rozpocznie się nie wcześniej niż 23.12.2024 r.”

Prosimy o potwierdzenie, że w załączniku nr 1 do SWZ, w ust. 4, okres udzielonej rękojmi i gwarancji na zastosowane materiały i wykonane usługi powinien wynosić tyle samo, co czas realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale 4, tj. 12 miesięcy.


Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w rozdziale 3 ust. 5 SWZ oraz zapisy w załączniku nr 1 Formularza OFERTA do SWZ w ust. 4 dotyczące okresu rękojmi i gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres 24 miesięcy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający wymaga od wykonawców złożenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Marek Kamiński